Pouso Alegre, 30 de Outubro de 2003.

Ofício Nº 476/2003

Senhor Secretário,

Pelo presente, venho solicitar os bons préstimos de V.Sa. visando a cessão das dependências do Teatro Municipal para o dia 06 de dezembro do ano em curso, a partir das 08:00 horas, para a realização de um evento coordenado pelo Ministério Público local, para apresentar o Projeto APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Sa. para com o pleito em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eduardo Antonio de Oliveira Toledo

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Pouso Alegre -MG

PAGE